[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26.11.2010 года                                                                                                № 12

О внесении изменений в решение Совета депутатов Аносовского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 13.11.2010г. №4 «Об   установлении   и    введении  земельного налога    на     территории     муниципального образования        Аносовского           сельского  поселения  Темкинского    района       Смоленской         области»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года   № 229–ФЗ  «О  внесении изменений в часть первую и часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых и иных вопросов налогового администрирования»», со статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом  Аносовского сельского поселения Темкинский района  Смоленской области,  рассмотрев рекомендации постоянной комиссии по бюджету, налогам  и муниципальному имуществу  Совет депутатов Аносовского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  р е ш и л:
     1. Внести в решение Совета депутатов Аносовского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 13.11.2010г. №4 «Об   установлении   и    введении  земельного налога    на     территории     муниципального образования        Аносовского сельского  поселения  Темкинского района   Смоленской         области» следующие изменения:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
         «5.Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу и распространяется на правоотношения налогового периода 2010 года»
         2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря»
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную   комиссию  по бюджету, налогам и муниципальному имуществу   (председатель Карнилова Г.А.).

Глава    муниципального   образования
Аносовское сельского    поселения
Темкинского  района
Смоленской области                                                                                        П.Л.Королёв

image1.wmf